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POHJOLAN TUPLATURVA

Vakuutusturvaa SLU:n lajiliitoille, liittojen piireille, alueille sekä jäsenseuroille

Pohjola ja Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU) ovat allekirjoittaneet
sopimuksen liikunnan toiminnanvastuusta sekä

vapaaehtoistyön tapaturmavakuutuksesta.
Vakuutettuina ovat SLU:n lajiliitot, liittojen piirit ja alueet sekä jäsenseurat.

VAKUUTUKSIEN SISÄLTÖ:

VAPAAEHTOISTYÖN TAPATURMAVAKUUTUS
korvaa liittojen, alueiden, piirien ja seurojen toimeksiannosta vapaaehtois-
työtä tekeville sattuvia tapaturmia. (Esim. kilpailujen ja tapahtumien
järjestäminen, valmennus, koulutus, varainhankinta, luottamusmiestyö,
toimistotyö). Myös matkalla työhön ja matkalla työstä sattuneet tapaturmat
kuuluvat vakuutukseen.

Korvaukset
Tapaturman hoitokulut 8 500 e
Omavastuu 50 e
Pysyvä haitta (invaliditeetti) 8 500 e
(haittaluokituksen mukaan)
Tapaturmainen kuolema 8 500 e
Vakuutus ei korvaa urheilussa eikä työsuhteissa sattuvia tapaturmia.

TOIMINNANVASTUUVAKUUTUS
korvaa vakuutetun (=liiton tai seuran) kolmannelle osapuolelle aiheuttaman
henkilö- ja esinevahingon, josta vakuutettu on voimassa olevan oikeuden
mukaan korvausvastuussa. Vahingon voi aiheuttaa vakuutetun työsuhteinen
työntekijä tai vapaaehtoistyöntekijä, joka työskentelee vakuutetun toimeksian-
nosta. Vakuutus kattaa myös järjestäjän vastuun silloin, kun vakuutettu on
pääsymaksullisen tai -maksuttoman tilaisuuden, harjoituksen tai leirin järjes-
täjänä. Vakuutusyhtiö selvittää vakuutetun puolesta korvausvelvollisuuden ja
vahingon määrän, neuvottelee korvauksen vaatijan kanssa, hoitaa mahdolli-
sen oikeudenkäynnin ja siitä tulevat kustannukset sekä korvaa sen vahingon-
korvauksen, jonka vakuutettu on velvollinen maksamaan.

Maksettavan korvauksen enimmäismäärä henkilö- ja esinevahingossa on
1 000 000 e. Vakuutetun omavastuu jokaisessa vahingossa on 500 e .

Vakuutuksen voimaantulo
Vakuutus tulee voimaan 1.1.2006 ja päättyy 31.12.2006.

Vakuutusnumerot
Vastuuvakuutus 12-1050-9397-1
Tapaturmavakuutus 06-71000

Toimintaohjeet vahinkotilanteessa
Vastuuvahingossa täytetään vahinkoilmoitus, joka täytettynä lähetetään
SLU:n toimistoon. SLU toimittaa ilmoituksen Pohjolaan.

Tapaturmavahingossa vahinkoilmoitus (www.pohjola.fi), lääkärinlausunto
(E-lomake) sekä hammasvammoista lausunto, jossa on kustannusarvio
myöhemmin mahdollisesti tehtävästä hammashoidosta. Alkuperäiset
kuitit maksetuista vamman hoitokuluista.

Liitto/seura vahvistaa allekirjoituksellaan vahingoittuneen kuuluvan
vakuutuksen piiriin.

Vastuu- ja ryhmätapaturmavakuutuksen ehtoja ja vahinkoilmoituksia saa
Pohjolan konttoreista kautta maan.

Päivitetty lista mukana olevista liitoista löytyy SLU:n kotisivuilta www.slu.fi
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